
          

 

 

Uchwała Nr XXXII/6/2009 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia  30 stycznia 2009 roku 

 

w sprawie  nadania imienia Gimnazjum Nr 3 w Skarżysku-Kamiennej, ul. Akacjowa 1 

                  

                 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym     (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  zm: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 

r.  Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128  i Nr 181, poz. 1337; z 

2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 

ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół – załącznik nr 3                     

§ 1 ust. 3  (Dz. U. Nr 61, poz. 624; zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 10, poz. 96; z 2003 r. Nr 146, 

poz. 1416; z 2004 r. Nr 66, poz. 606; z 2005 r. Nr 10, poz. 75 oraz z 2007 r. Nr 35, poz. 222) 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Gimnazjum Nr 3 w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Akacjowej 1 nadaje się imię: 

      generała Antoniego Hedy „Szarego”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku  

            Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

       Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 

        Waldemar Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

javascript:jpa('urn:act:du:2002:23:220')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:23:220')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:62:558')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:113:984')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:153:1271')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:214:1806')
javascript:jpa('urn:act:du:2003:80:717')
javascript:jpa('urn:act:du:2003:162:1568')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:102:1055')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:116:1203')
javascript:jpa('urn:act:du:2005:172:1441')
javascript:jpa('urn:act:du:2005:175:1457')
javascript:jpa('urn:act:du:2006:17:128')
javascript:jpa('urn:act:du:2006:181:1337')


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

  

 Zgodnie z § 1 ust. 3 ramowego statutu publicznego gimnazjum stanowiącego 

załącznik nr 3 do rozporządzenia MEN z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 

publicznego przedszkola i publicznych szkół ( Dz. U. Nr 61, poz. 624 z póź. zm.) organ 

prowadzący na wniosek rady gimnazjum lub wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady 

rodziców  i samorządu uczniowskiego nadaje szkole imię. 

 Do organu prowadzącego wpłynął wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i 

samorządu uczniowskiego  Gimnazjum Nr 3 w Skarżysku-Kamiennej o nadanie szkole 

imienia : generała Antoniego Hedy „Szarego ”. Wniosek ten  został pozytywnie zaopiniowany 

przez władze naszego miasta.  

 Misją szkoły jest nie tylko przekazywać wiedzę, ale także wychowywać dla 

przyszłości, uczyć szacunku dla tradycji i historii swego narodu. Antoni Heda „Szary” jako 

dowódca oddziału partyzanckiego odniósł wielkie zasługi w walce z okupantem niemieckim. 

Człowiek ten całym swoim życiem zaświadczył o ogromnym przywiązaniu i umiłowaniu 

Ojczyzny. 

 Młodzież Gimnazjum Nr 3 jest od wielu lat związana ze środowiskiem kombatanckim 

Skarżyska-Kamiennej, a szczególnie z żołnierzami ŚZŻAK zrzeszonymi w kole „Szaracy”. 

 Antoni Heda „Szary” posiada bohaterski życiorys i spełnia wszystkie warunki by stać 

się patronem placówki oświatowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


